СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать восьмая  сессия)
От 26.06.2013                           с.Шурыгино                                       № 2
«Об утверждение правил землепользования и застройки муниципального образования  Шурыгинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития администрации Шурыгинского сельсовета, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь Уставом муниципального образования  Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,  Совет депутатов Шурыгинского сельсовета
  РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Шурыгинского сельсовета согласно приложению № 2                  2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Шурыгинского  сельсовета                                             Л.Н.Филиппи